
ZARZĄDZENIE Nr 34/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  20 maja 2019 roku 

 
  

w sprawie powołania Komisji ds. nieodpłatnego przejęcia składników majątkowych  

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z § 2 ust. 4 Statutu Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/58/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 marca 2019 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego, a także § 16 ust. 3 

Zarządzenia Nr 58/2014 Starosty Myśliborskiego z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie 

wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami majątkowymi w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu zarządzam, co następuje: 

 
 §1. Powołuję komisję do nieodpłatnego przejęcia składników majątkowych z jednostki 

organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na rzecz Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu w następującym składzie: 

 

                   1. Róża Werocy  -  Przewodnicząca Komisji 

                   2. Ewelina Szóstka  -  Członek Komisji 

                   3. Sobiegraj Marek  -  Członek Komisji 

                    

 

           § 2. 1) Przekazanie przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego nastąpi 

na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego oraz dowodów PT.  

                   2) Przejęcie przez Starostwo Powiatowe w Myśliborzu nastąpi na podstawie 

protokołu nieodpłatnego przejęcia środka trwałego/pozostałego środka trwałego, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do Instrukcji w sprawie gospodarowania składnikami majątkowymi w 

Starostwie Powiatowym w Myśliborzu.   

 

 § 3. Komisja wykona zadanie wymienione w § 1 do dnia 29 maja 2019 roku 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
            § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           ANDRZEJ POTYRA 

 


